招 租 公 告

根据《广州南沙开发区管委会办公室、广州市南沙区人民政府办公室关于规范我区国有企业出租管理的指导意见》（穗南开管办函[2018]11号）文件要求及资产、经发公司《关于下发《广州南沙资产经营有限公司（广州南沙经济技术开发总公司）物业出租管理办法》的通知》（穗南资[2018]83号）规定，区属国有企业物业出租应按照“公开、公平、公正”的原则，通过公开信息以及竞争程序确定承租人。现将我司拟出租的广州市南沙区新建A座之104号铺公告如下：
1、 本次招租物业基本情况：

    广州市南沙区新建A座之104号铺位于南沙街南北台社区，铺位面积25平方米，商铺主要面向新建石场周边住户。

二、招租条件：

1、按现状出租，租金680元/月起，租金逐年递增5%；
2、租赁期限：不超三年，租赁期满后再重新公开招租；

3、押金：以3个月租金作为押金；

4、签订合同后10天内缴纳一个月的租金和押金。

竞租人条件：竞租人具有完全民事行为能力，在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或个人；如以个人为主体参加竞租，需提供有效身份证件；如以法人为主体参加竞租，营业执照应在有效期内。

三、注意事项:

1、招租业态为与南沙新区规划相符的配套服务业，不接受工业加工、公寓出租、饮食、卡拉OK及其他污染或扰民行业。承租人需提出承租本物业的用途，并自行负责申报相关经营资质。

2、招租物业如遇政府拆迁或征收等情况，租期按不可抗力的免责条款进行调整。

3、投标前，需要交纳投标保证金2000元到我公司指定账户（开户名称：广州南沙经济技术开发区工业公司；账号：05341603000000023；开户行：广州农商银行金洲分理处），转账时投标人应注明拟投标的“广州市南沙区新建A座之104号铺位”物业。在评标结果公示结束确定中标人后，未中标人的投标保证金于5个工作日内无息退还。

4、非经业主同意，承租人不得擅自对楼宇内外结构作任何改变。

5、非经业主同意，承租人不得擅自转租或分租物业。

6、承租人要遵守安全、消防、卫生、环保管理制度规定。

7、非经业主同意，承租人要准时交纳租金，否则业主有权解约清场。

四、投标需提交的资料：

1、投标人为法人的，提交营业执照复印件、法定代表人身份证明，有授权委托人的，还需提交授权委托书和受委托人身份证复印件；投标人为自然人的，提交投标人身份证复印件。

2、交纳投标保证金的银行转账单或收据复印件。

3、投标人本人在广州地区的银行账户（用于投标人未中标时退回投标保证金）。

4、投标报价书。

以上每一项资料需加盖投标人单位公章；自然人投标的，需签名并加盖手指印。

五、竞标方式和规则

公开招标，公开开标（投标时均为暗标），价高者得，不接受联合竞投，不得转租或分租。如最高报价遇到同等报价时，最高报价各方再进行一次暗标报价（报价不能低于第一次的最高报价）。

经两次公开招租只有一个符合条件的报名者，对投标文件进行符合性审查，通过后可采取协议租赁方式，并按规定公示5个工作日无异议后方可实施。在开标评选结果及中标公示期后七日内双方签署租赁合同，如第一候选人不按要求签署合同，则顺次为第二候选人中标，以此类推。中标人不按要求签署合同的将没收已交保证金，并列入我司黑名单，3年内不得参与我司所有标的物竞价。

六、时间安排

1、截标时间：2019年5月24 日上午9:30

2、开标时间：2019年5月24 日上午9:45
七、投标资料递交地址：广州市南沙区环市大道中富汇街3号404室。

八、开标地址：广州市南沙区环市大道中富汇街3号504室。投标人参加开标会的须凭身份证入场，受委托人须持授权委托书和本人身份证入场。
九、联系人：丘先生，咨询电话：66806093

            何先生，咨询电话：66806174
广州市锦毅物业管理有限公司

                                       2019年5月9日

投标报价书

	投标单位或个人
（加盖公章或签名并加盖手指印）

	拟租赁物业
	广州市南沙区新建A座之104号铺位
	租赁用途

	面积（㎡）
	租金报价（元/㎡/月）
	1、租金报价为每月每平方米租金的单价(大小写应相符，如有不符，以大写金额为准。
2、本投标书中物业的面积仅做参考之用，签订合同以物业或土地重新测量面积为准。

3、租金逐年递增5%。

	小写
	大写

	25

投标文件符合性审查表

项目名称：广州市南沙区新建A座之104号铺位
	序

号
	              单位    评审

项目

	备注

	1
	投标文件密封性完好。

	2
	投标人为法人的，提供营业执照的复印件（加盖公司公章）、法定代表人证明书或委托授权书原件。

	3
	经营用途符合招租条件。

	4
	投标报价不低于招租底价。

	5
	保证金的银行转账单或收据复印件。

	评审结论

 备注：1、每一项目符合的打“○”，不符合的打“×”；出现一个“×”的结论为不通过。
      2、表中全部条件满足为通过。

评委签名：                                           日期：     年  月   日
3